
ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Р І Ш Е Н Н Я

    22.03.2018                                                                                                           №  7/45-2055
м. Лиман

Про  надання  земельної  ділянки
комунальної  власності
громадянці  Анацькій  Клавдії
Василівні  у  приватну власність  для
ведення  товарного
сільськогосподарського виробництва
на  території  Лиманського  району
(колишньої  Криволуцької  сільської
ради)

Розглянувши заяву громадянки Анацької Клавдії Василівни від 22.01.2018 року,
про  компенсацію  земельної  ділянки,  яка  зайнята  фортифікаційними спорудами  що
підлягають передачі  на баланс МІНІСТЕРСТВА ОБОРОНИ УКРАЇНИ, враховуючи
лист Департаменту з питань цивільного захисту, мобілізаційної та оборонної роботи
Донецької  облдержадміністрації  №01-34/463  від  28.07.2016р.,  керуючись
ст. ст. 131, 140, 147 Земельного кодексу України, ст. 114 Конституції України, п. 34
ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА: 
1.  Надати  у  приватну  власність  громадянці  Анацькій  Клавдії  Василівні

земельну  ділянку  комунальної  власності  сільськогосподарського  призначення
(кадастровий номер 1423082000:05:000:0106) площею 4,3233 га (рілля) для ведення
товарного  сільськогосподарського  виробництва,  яка  знаходиться  на  території
Лиманського району (колишньої Криволуцької сільської ради). 

2. Рішення Лиманської міської ради від 22.02.2018 року № 7/42-1984 вважати
таким, що втратило чинність.

3.  Контроль  за  виконанням рішення  покласти  на  постійну комісію з  питань
містобудування,  будівництва, земельних  відносин  та  охорони  природи  (Гергель)  і
заступника міського голови Фесенко В.П.

Міський голова                                                                                                  П.Ф. Цимідан


